{CODE 4 CULTURE} GLAM @ WIKI

EDITATHON KORCE 2018

28 PRILL 2018 - Muzeu Arkeologjik Korceée
Editathon me te rinjté e gytetit té Korces gellim permiresimin e
artikujve ne Wikipedia rreth trashégimisée kulturore dhe prezantim |
QRpedia si njé platforme prezantimi té informacionit pér Muzeun

Arkeologjik te gytetit.

WIKIMEDIA

organizuar nga & open labs @ ALBANIA

openlabs.cc






